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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34124601G

2. Data e Regjistrimit 24/05/2023
3. Emri i Subjektit “A.F.M. COMPANY 88,91”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec   Pasuria nr 14/449, Lagjja 4, Përroi i 
Çaprazit, Pogradec. 7301
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, ekonomike, turistike dhe 

bujqesore deri ne dy kate e mbi dy kate. Kompletimi dhe 
instalimi i veprave me karakter social kulturor dhe te kulteve 
te ndryshme fetare si dhe restaurime dhe rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike dhe veshje fasadash. Ndertim 
rrugesh te kategorise se pare deri ne te peste ndertim dhe 
asfaltim rrugesh dhe autostrada, punime te sinjalistikes 
rrugore,  vijezime rrugesh, objekte te ndryshme,  vepra arti, 
mure prites e mbajtes etj. Ndertim ujesjellesa, kanale 
vaditese dhe kanalizime, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit 
ne mjediset urbane. Kryerje punimesh te inxhinjerise civile 
te te gjitha llojeve e te veprave te artit, riparime e 
mirembajtje te veprave ekzistuese, izolime mbi dhe nentoke 
nga ujrat siperfaqesore. Punime hidraulike, druri, elektrike, 
melamine dhe konstrukte metalike, hidroizolimi dhe ngrohje. 
Punime ne fushen e sherbimeve civile, pastrim mbetjesh 
urbane, pastrim e gjelberim, mbjellje bari dhe krijimi 
masiveve pyjore. Tregtim materiale elektronike, elektrike, 
higjeno sanitare. Tregtim dhe montim  sisteme ngrohje dhe 
soba e kaldaja ngrohje. Montimi  i materialeve duralumini, 
duroplast dhe mobilje. Shërbime mbikqyrje, administrimi, 
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ndihmëse në fushën e parkimit me pagesë, terminal 
autobusash të mjeteve motorrike të të gjitha llojeve ose 
mjeteve të tjera jo motorrike. Dhënie dhe marrje me qera të 
ambienteve të ndryshme, dhënie me nënqera. Restorant, bar-
bufe, lavazho, gomisteri, shërbim taksi, makina me qera dhe 
shitblerje makinash. Tregëtim mallrash, materialeve të 
ndryshme, tregti me shumicë dhe pakicë, artikuj të ndryshëm 
industrialë, ushqimorë, hidrosanitarë, elektrikë, etj. 
Aktivitetet në fushën e shitjes dhe tregëtimit të karburanteve 
të të gjitha llojeve, me shumicë dhe pakicë. Transport 
Mallrash për vete dhe për të tretë, brenda dhe jashte vendit. 
Import, Eksport. Ndertimin,  blerjen, menaxhimin, 
prodhimin, shperndarjen dhe shitjen e energjise elektrike te 
prodhuar nga burimet e rinovueshme dhe konvencionale.  
Ndertimi i centraleve, operimi dhe transferimi i tyre ku 
perfshihet, financimi,  projektimi,  ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi dhe shperndarja e energjise elektrike. 
Importi dher venia ne perdorim e turbinave, paneleve 
diellore dhe pajisjeve per prodhimin e energjise te te gjitha 
llojeve.  Importi dhe venia ne perdorim e eksportimi dhe 
shitja e energjise elektrike ne zbatim te kontratave 
koncesionare. Si dhe çdo gjë që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të 
aktivitetit të shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar.
Olsi Qato Brancolini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2023                Deri: 23/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiQato Brancolini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “A.F.M. COMPANY 88,91”
E-Mail: obq.qbo@live.it  
Telefon: 0693645252  

15. Statusi: Aktiv



3

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-119390-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6681FF-8F81-4D27-8155-3ED4F7D1FBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104C6554-23CA-45EE-86A1-4FF95DA059E8

